



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร  
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

.....

ตามที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ได้ให้ความเห็นชอบและอนุมัติรายงานขอจ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขตเทศบาลตำบลดงมะไฟ ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร – บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ ๒ ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลาง ๒,๕๗๗,๕๘๙.๒๓ บาท (สองล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยแปดสิบเก้าบาทยี่สิบสามสตางค์) ราคางบประมาณ ๒,๔๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) เรียบร้อยแล้ว นั้น

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางลงระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ([www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th)) เว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร และปิดประกาศ ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ตามแนวทางการประกาศฯ ต่อไป

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายชูพงศ์ คำจวง)  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขตเทศบาลตำบลดงมะไฟ ตำบลดงมะไฟ

อำเภอเมืองสกลนคร - บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขตเทศบาลตำบลดงมะไฟ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร - บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,490,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างกำแพงกันตลิ่งถนน (Retaining Wall)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 2,577,589.23 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนันต์ ศรีจันทร์ชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

7.2 กิตติพงษ์ ศิริพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อีรวัดน์ ธรรมทินโน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ



(นายชอุพงษ์ คำจวง)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

อีรวัดน์ ธรรมทินโน

04 เมษายน 2567 18:11:08

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทอาคาร/งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขตเทศบาลตำบลมะพะงัน อำเภอเมืองสกลนคร - บ้านหนองหินคำ หมู่ที่ 2 ตำบลนาหวาย อำเภอพรรณานิคม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: จังหวัดสกลนคร วิทยาลัยประมงรัตนาคือเลิศหรือบริษัท (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่าง
1	1. ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 7.00 เมตร ไม่มีทางเท้า ความยาว 15.00 เมตร 1.1 งานรื้อถอนสะพานเดิม 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE) 1.2 งานโครงสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก	เงินจ่าย	1.000	30,000.00	30,000.00	1.2799	38,397.00	38,397.00
2	1.2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค3 (มทข)	ลบ.ม.	60.000	2,336.35	140,181.00	1.2799	2,990.29	179,417.66
3	กำลังอัดประลัยไม่น้อยกว่า 320 ksc 1.2.2 เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 10.00 ม. (ต้นริม)	ต้น	10.000	20,585.71	205,857.10	1.2799	26,347.65	263,476.50
4	1.2.3 เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 10.00 ม. (ต้นกลาง)	ต้น	10.000	18,085.71	180,857.10	1.2799	23,147.90	231,479.00
5	1.2.4 เหล็กเสริม RB dia 6 มม.	ตัน	.072	22,770.60	1,639.48	1.2799	29,144.09	2,098.37

ธีรวัฒน์ ธรรมทินัน

04 เมษายน 2567 18:11:14

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขตเทศบาลตำบลบึงสามพัน ตำบลมะขามเฒ่า อำเภอเมืองสุพรรณบุรี - บ้านหนองจันทน์ หมู่ที่ 2 ตำบลมาหัวบ่อ อำเภอพรรณานิคม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.2.5 เหล็กเสริม RB dia 9 มม.	ตัน	1.290	26,687.48	34,426.84	1.2799	34,157.30	44,062.91
7	1.2.6 เหล็กเสริม DB dia 12 มม.	ตัน	.490	24,401.18	11,956.57	1.2799	31,231.07	15,303.21
8	1.2.7 เหล็กเสริม DB dia 16 มม.	ตัน	.430	20,368.41	8,758.41	1.2799	26,069.52	11,209.88
9	1.2.8 เหล็กเสริม DB dia 20 มม.	ตัน	3.240	25,018.94	81,061.36	1.2799	32,021.74	103,750.43
10	1.2.9 เหล็กเสริม DB dia 25 มม.	ตัน	2.260	25,033.96	56,576.74	1.2799	32,040.96	72,412.56
11	1.2.10 งานไม้แบบ + ค้ำยัน (คิดเพียง 50 %)	ตร.ม.	100.000	259.79	25,979.00	1.2799	332.50	33,250.52
12	1.2.11 ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ + ค้ำยัน	ตร.ม.	214.000	139.00	29,746.00	1.2799	177.90	38,071.90
13	1.2.12 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	220.000	32.14	7,070.80	1.2799	41.13	9,049.91
14	1.2.13 ตะปูตอกไม้	กก.	50.000	45.48	2,274.00	1.2799	58.20	2,910.49
15	1.2.14 งานแผ่นยางรองพื้นสะพาน หนา 1 ซม. ตามแบบมาตรฐานงานสะพาน สำหรับสอปท	ตร.ม.	9.600	2,600.00	24,960.00	1.2799	3,327.74	31,946.30
16	1.2.15 ทอยาง Ø 50 มม. ความยาว 0.250 เมตร	พอม	48.000	60.00	2,880.00	1.2799	76.79	3,686.11

ธีรวัฒน์ ธรรมทินโน

04 เมษายน 2567 18:11:14

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขตเทศบาลตำบลคงมะไฟ ตำบลคงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร - บ้านหนองดินคำ หมู่ที่ 2 ตำบลนาพันเอ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร ควบคุมประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	1.2.16 กระดาษขานออย	แผ่น	6.000	280.00	1.680.00	1.2799	358.37	2,150.23
18	1.2.17 วัสดุยาแนวรอยต่อ ( Joint Sealer )	ลิตร	8.000	15.00	120.00	1.2799	19.19	153.58
19	1.2.18 งานทอระบายน้ำพื้นสะพานสำเร็จรูป ความยาว 65 ซม.	ท่อน	24.000	120.00	2.880.00	1.2799	153.58	3,686.11
20	1.2.19 ความคอนกรีตอัดแรง PlankGirder ความยาว 5.00เมตร (ตัวริมและตัวใน)	แผ่น	24.000	16,300.00	391,200.00	1.2799	20,862.37	500,696.88
21	2. งานป้องกันกรัดเซาะ 2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค3 (มทข) กำลังอัดประลัยไม่น้อยกว่า 320 ksc	ลบ.ม.	46.000	2,336.35	107,472.10	1.2799	2,990.29	137,553.54
22	2.2 งานบันทึนคอนกรีต	ตร.ม.	320.000	30.00	9,600.00	1.2799	38.39	12,287.04
23	2.3 เหล็กเสริม RB 9 มม.	ตัน	1.150	26,667.48	30,667.60	1.2799	34,157.30	39,280.89
24	2.4 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	35.000	32.14	1,124.90	1.2799	41.13	1,438.75
25	2.5 งานท่อ PVC ขนาด 2" ชั้น 13.5	ท่อน	5.000	214.02	1,070.10	1.2799	273.92	1,369.62
26	2.6 แผ่นใช้สังเคราะห์ฉนวนกันดิน	ตร.ม.	30.000	30.00	900.00	1.2799	38.39	1,151.91

ชื่อผู้พิมพ์ ธรรมทิพย์

04 เมษายน 2567 18:11:14

**แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขตเทศบาลตำบลดงมะไฟ ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร - บ้านหนองคันคำ หมู่ที่ 2 ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอพรรณานิคม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      จังหวัดสกลนคร      ศูนย์ปฏิบัติการคัดเลือกหรืออภิ (e-bidding)  
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	2.7 งานวัสดุตบแต่งดิน กรวดละเอียด ขนาด 1"	ลบ.ม.	4,000	450.00	1,800.00	1.2799	575.95	2,303.82
28	3. งานโครงสร้างป้องกันคอม่อตบรีม							
28	3.1 งานทรายหยาบขุ่นน้ำ	ลบ.ม.	3,120	327.10	1,020.55	1.2799	418.65	1,306.20
29	3.2 งานคอนกรีตหยาบรองพื้น 1:3:5	ลบ.ม.	3,120	2,102.70	6,560.42	1.2799	2,691.24	8,396.68
30	3.3 งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.22 x 0.22 เมตร ความยาว 5.00 เมตร	ต้น	30,000	3,076.00	92,280.00	1.2799	3,936.97	118,109.17
31	3.4 เหล็กเส้นกลม DB Ø 12 mm.	ตัน	1,380	24,401.18	33,673.62	1.2799	31,231.07	43,098.86
32	3.5 เหล็กเส้นกลม DB Ø 25 mm.	ตัน	350	25,033.96	8,761.88	1.2799	32,040.96	11,214.33
33	3.6 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	41,000	32.14	1,317.74	1.2799	41.13	1,686.57
34	3.7 งานไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน	ตร.ม.	60,000	529.79	31,787.40	1.2799	678.07	40,684.69
35	3.8 ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	120,000	139.00	16,680.00	1.2799	177.90	21,348.73
36	3.9 ตะปูตอกไม้ 2" - 3"	กก.	20,000	45.48	909.60	1.2799	58.20	1,164.19
	4. งานทางลาด คสล. เจึงคือสะพาน Bridag Approach Slab							
	4.1 งานดิน (EARTHWORK)							

ธีรวัฒน์ ธรรมทีนใน

04 เมษายน 2567 18:11:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขตเทศบาลตำบลมะเไฟ ตำบลมะเไฟ อำเภอเมืองสกลนคร - บ้านหนองดินคำ หมู่ที่ 2 ตำบลนาข้าว้อ อำเภอพรรณานิคม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดสกลนคร ศูนย์ปฏิบัติการราคากลางก่อสร้าง (e-bidding) / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตั้ง
37	4.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 4.1.1.1 งานดินคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 4.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	200.000	131.72	26,344.00	1.3848	182.40	36,481.17
38	4.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	32.000	158.61	5,075.52	1.3848	219.64	7,028.58
39	4.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค3 (มทข)	ลบ.ม.	48.000	2,009.35	96,448.80	1.3848	2,782.54	133,562.29
40	กำลังอัดประลัยไม่น้อยกว่า 320 ksc 4.4 งานทรายหยาบรองพื้น ทนมา 5 เซนติเมตร	ลบ.ม.	8.000	327.10	2,616.80	1.3848	452.96	3,623.74
41	4.5 เหล็กเสริม DB Ø 25 กกท.	ตัน	4.110	25,033.96	102,889.57	1.3848	34,667.02	142,481.47
42	4.6 เหล็กเสริม DB Ø 16 กกท.	ตัน	1.683	20,368.41	34,280.03	1.3848	28,206.17	47,470.98
43	4.7 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 5. งานเครื่องมือจรรยา	กก.	139.000	32.14	4,467.46	1.3848	44.50	6,186.53

ธีรวัฒน์ ธรรมทีป

04 เมษายน 2567 18:11:14

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขตเทศบาลตำบลมะพะใต้ ตำบลมะพะใต้ อำเภอเมืองสกลนคร - บ้านหนองหิน อำเภอพรรณานิคม  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      จังหวัดสกลนคร      วัสดุประเภทวัสดุค้าปลีกหรือวัสดุ (e-bidding)  
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาฐาน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
44	5.1 งานป้ายจราจร ต.1-ต.27	ชุด	2,000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40
45	5.2 งานป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	ชุด	1,000	2,150.00	2,150.00	1.3848	2,977.32	2,977.32
46	5.3 Guard Rail	เมตร	24,000	1,290.00	30,960.00	1.2799	1,651.07	39,625.70
47	5.4 งานตีเส้นจราจร							
47	5.4.1 งานตีเส้นจราจร สีขาว	ตร.ม.	7,000	290.00	2,030.00	1.3848	401.59	2,811.14
48	5.4.2 งานตีเส้นจราจร สีเหลือง	ตร.ม.	7,000	290.00	2,030.00	1.3848	401.59	2,811.14
	6. งานอำนวยความสะดวก							
	6.1 งานทางเบี่ยงชั่วคราว							
	ฝัวจราจรสูงกว้าง 6.00 เมตร							
	6.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	6.1.1.1 งานดินคันทาง							
49	(EMBANKMENT)							
	6.1.1.1.1 งานดินคันทาง							
	(EARTH EMBANKMENT)							
	6.1.2 งานรองพื้นทางและชั้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
			210,000	131.72	27,661.20	1.3848	182.40	38,305.22

จิวรัตน์ ธรรมทินโน

04 เมษายน 2567 18:11:14

หน้า 6 จาก 7



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขตเทศบาลตำบลมะเไฟ ตำบลมะเไฟ อำเภอเมืองสงขลา - บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอพรหมคีรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: จังหวัดสงขลา องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสงขลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสงขลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
50	6.1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 6.1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	24,000	158.61	3,806.64	1.3848	219.64	5,271.43
51	6.1.3 งานท่อระบายน้ำ คลล ๑ 0.60 เมตร ความยาว 10 เมตร จำนวน 4 แถว	ท่อน	40,000	786.00	31,440.00	1.3848	1,088.45	43,538.11
52	6.2 งานอำนวยความสะดวก เขตก่อสร้าง พร้อม ไฟฟ้าส่องสว่าง และไฟเตือน	L.S	1,000	15,000.00	15,000.00	1.3848	20,772.00	20,772.00
53	7. งานอื่นๆ 7.1 งานป้ายชื่อสะพาน	ชุด	2,000	1,650.00	3,300.00	1.2799	2,111.83	4,223.67
54	7.2 งานทางสี่สะพาน	L.S	1,000	2,000.00	2,000.00	1.2799	2,559.80	2,559.80
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,577,589.23</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขตเทศบาลตำบลมะไฟ ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร ศึกษาระบบราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร



( กิติยง ศรีชัน )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อนนต์ ศรีชัน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( จีรวัดน์ ธรรมทนโน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแปลนสรุปราคาากลางและแบ่งงวดงานโครงการก่อสร้าง ปิงปองประมาณ 2567						
โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เขตเทศบาลตำบลมะขามเฒ่า ตำบลมะขามเฒ่า อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี						
ลำดับ	รายการ	ราคากลาง	วงเงินงบประมาณ	รายละเอียดงาน	ระยะเวลา ดำเนินการ (บาท)	ราคา ขายแบบ (บาท)
1	โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขตเทศบาลตำบลมะขามเฒ่า ตำบลมะขามเฒ่า อำเภอเมืองสุพรรณบุรี - บ้านหนองหินท่า หมู่ที่ 2 ตำบลหน้าหว่อ อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสุพรรณบุรี ช่วง กม. 0+070 - 0+105 ก่อสร้างสะพาน มีจราจรกว้าง 7.00 เมตร ไม่มีทางเท้า ความยาว 15.00 เมตร ตามแบบมาตรฐานสะพาน สำหรับ อบรม	2,577,589.23	2,490,000.00	งวดที่ 1 เป็นเงินทั้งสิ้น ในอัตรา ร้อยละ 40 เป็นเงิน 1,031,035.69 บาท ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน เริ่มนับตั้งแต่วันที่ลงนามในสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ งานก่อสร้างทางเบียงแล้วเสร็จ งานติดตั้งป้ายเตือนความปลอดภัยในการก่อสร้าง งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมแล้วเสร็จ งานวางแนวสะพานและวางผังให้แล้วเสร็จ งานออกแบบและก่อสร้าง งานติดตั้งหัวเสาเข็ม งานควบคุมสะพาน งานถมที่สะพาน งานรับพื้นสะพาน งานกำแพงกันดินรับ งานโครงสร้างป้องกันดินถล่ม งาน Concrete Slope Protection แล้วเสร็จ เป็นเงินทั้งสิ้น ในอัตรา ร้อยละ 150 เป็นเงิน 1,546,553.54 บาท หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นห้าร้อยห้าสิบลบาทห้าสิบสี่สตางค์ ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน เริ่มนับตั้งแต่วันที่ลงนามในสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้าง งานวางแนวคอนกรีตอัดแรงพื้นสะพาน งานคอนกรีตที่ทับหน้าพื้นสะพาน งานราวสะพาน งานทางเชิงลาดคอนกรีต Approach Slab งานติดตั้งราง งานติดตั้งป้ายจราจร งานติดตั้ง Guard Rail และงานที่จำเป็นต้องทำให้แล้วเสร็จตามแบบและสัญญาจ้างทุกประการ	150	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการ

(นายอนันต์ ศรีจันทร์ชัย)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ธรรมทินโน)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ศิริจันทร์)

